

JH Fiolstræde 12 ApS

Nyhavn 31F, 4. Th., 1051 København K

CVR-nr. 32 76 61 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JH Fiolstræde 12 ApS Nyhavn 31F, 4. Th. 1051 København K
	CVR-nr.: 32 76 61 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Højlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Nykredit Bank Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret, udover at selskabets ejendom er afhændet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder i forbindelse med måling og indregning af poster eller oplysninger i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.156 t.kr. mod 617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.160 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er fortsat ledelsens opfattelse, at den indfrie swapaftale med Nykredit er indgået under sådanne forudsætninger, at denne burde have været ophævet. Der er tidligere indgivet stævning mod Nykredit, som ikke faldt ud til selskabets fordel. Selskabet har anket afgørelsen, og såfremt der opnås medhold vil selskabets egenkapital forøges ca. 6 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.155.619	617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-157
Driftsresultat	4.155.619	460
1 Andre finansielle indtægter	480.866	132
3 Øvrige finansielle omkostninger	-615.337	-822
Resultat før skat	4.021.148	-230
2 Skat af årets resultat	-860.774	45
Årets resultat	3.160.374	-185
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for opskrivninger	-838.047	-122
Overføres til overført resultat	3.998.421	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
Disponeret i alt	3.160.374	-185

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>11.529</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>11.529</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>8.355.455</u>	<u>3.353</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.355.455</u>	<u>3.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.289</u>	<u>697</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.356.744</u>	<u>4.050</u>
	Aktiver i alt	<u>8.356.744</u>	<u>15.579</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for opskrivninger	838.047	838
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-838.047	0
Overført resultat	5.140.485	1.142
Egenkapital i alt	5.265.485	2.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.355
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.355
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	7.519
7 Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.293
Kortfristet del af langfristet gæld	0	73
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.500	0
Selskabsskat	2.215.774	0
Anden gæld	852.985	753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.091.259	826
Gældsforpligtelser i alt	3.091.259	12.119
Passiver i alt	8.356.744	15.579
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	140.535	100
Øvrige renter	340.331	0
Kursgevinster på lån	0	32
	480.866	132
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.215.774	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.355.000	-45
	860.774	-45
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.749	0
Andre finansielle omkostninger	593.588	822
	615.337	822
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	11.000.000	11.000
Afgang i årets løb	-11.000.000	0
Kostpris 31. december 2017	0	11.000
Opskrivninger 1. januar 2017	1.544.880	1.545
Tilbageførsel af tidligere opskrivninger	-1.544.880	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	1.545
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.015.340	-859
Årets afskrivninger	0	-157
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.015.340	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	-1.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	11.529

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	838.047	1.142.064	2.105.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.998.421</u>	<u>3.998.421</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>838.047</u>	<u>5.140.485</u>	<u>6.103.532</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	7.446
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>73</u>
	<u>0</u>	<u>7.519</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>7.145</u>

7. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	<u>0</u>	<u>3.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>3.774</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Højlund ApS, CVR-nr. 15 70 27 37 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jørn Højlund

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905917219399

IP: 109.59.200.231

2018-05-30 21:35:05Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.184.60

2018-05-31 09:10:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 55ZHG-C8QN5-17P7H-EGQ5E-BQFOP-405KG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>